Credo quod redemptor meus vivit
 et in novissimo die de terra surrecturus sum.
 Et in carne mea videbo
 Deum Salvatorem meum.
 Quem visurus sum:
 ego ipse et non alius,
 et oculi mei conspecturi sunt.
 (Job 19:25–27)

Lectio secunda

Taedet animam meam vitae meae,
 dimittam adversum me eloquium meum,
 loquar in amaritudine animae meae.
 Dicam Deo: Noli me condemnare,
 indica mihi cur me ita iudices.
 Numquid bonum tibi videtur si calumnieris me,
 et opprimas me opus manuum tuarum,
 et consilium impiorum adiuves?
 Nunquid oculi carnei tibi sunt
 aut sicut videt homo et tu videbis?
 Nunquid sicut dies hominis dies tui,
 et anni tui sicut humana sunt tempora,
 ut quaeras iniquitatem meam,
 et peccatum meum scruteris?

Et scias quia nihil impium fecerim,
cum sit nemo qui de manu tua possit eruere.
(Job 10:1–7)

Qui Lazarum resuscitasti
a monumento fetidum:
Tu eis Domine dona requiem
et locum indulgentie.
Qui venturus est iudicare vivos et mortuos
et saeculum per ignem.
(Cantus Index 007477)

Lectio tertia

Manus tuae fecerunt me
et plasmaverunt me totum in circuitu,
et sic repente praecipitas me.
Memento quaeso quod sicut lutum feceris me,
et in pulverem reduces me.
Nonne sicut lac mulsisti me,
et sicut caseum me coagulasti?
Pelle et carnibus vestisti me,
ossibus et nervis conpegisti me.
Vitam et misericordiam tribuisti mihi
et visitatio tua custodivit spiritum meum.
(Job 10:8–12)

Domine, quando veneris iudicare terram, ubi me abscondam a vultu irae tuae?
Quia peccavi nimis in vita mea.
Commissa mea pavesco,
et ante te erubesco:
Dum veneris iudicare,
noli me condemnare.
(Cantus Index 006507)

Requiem aeternam dona eis, Domine:
Et lux perpetua luceat eis.

Contents

1	Lectio prima	1
2	Lectio secunda	16
3	Lectio tertia	31

1 Lectio prima

Adagio

Cornetto

I
Trombone
II

Fagotto

I
Violino
II

Soprano

Alto

Tenore

Basso

Organo e Bassi

f Solo

Solo *à mezza voce*

f *p*

p Solo

Par - ce

f Solo

6 2 6 5 6 7 6 5 - 6

4 5

5

mi - hi, par-ce mihi Do-mine: nihil e - nim sunt di-es me - i. Quid est ho - mo, qui-a magni-fi-cas

2 6 9 8 5 4 # [46] 6 6
2 5 2

Andante

11

Piano accompaniment for the first system, measures 11-14. The score consists of four staves: two for the right hand (treble and alto clefs) and two for the left hand (bass and tenor clefs). The music is in a minor key with a common time signature. The right hand features a melodic line with some chromaticism, while the left hand provides a harmonic accompaniment with sustained notes and some rhythmic movement.